
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/116/2017 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Milejczycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, poz. 1583, poz. 1948, poz. 2174), Rada Gminy Milejczyce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Milejczycach stanowiącym załącznik  

do Uchwały Nr XVI/100/2016 Rady Gminy Milejczyce z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Milejczycach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 181) wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w § 3 ust. 3 dodaje się pkt 17 w brzmieniu:  

„17) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1860).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Mikołaj Koczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 1587


		2017-04-25T11:44:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




